АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.03.2017г.                                                                                             № 25–р

В целях повышения уровня благоустройства Юрлинского сельского поселения, создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Юрлинского сельского поселения на 2017 год», постановлениями администрации Юрлинского сельского поселения «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Юрлинского сельского поселения на 2017 год», «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Юрлинского сельского поселения на 2017 год», распоряжаюсь:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить общественную муниципальную комиссию для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Юрлинского сельского поселения на 2017 год» (далее — проект программы), проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы (далее — общественная комиссия) в составе:
Ведерников Е.П., исполняющий обязанности заместителя главы администрации Юрлинского сельского поселения – председатель комиссии;
Леханов В.В., директор МКУ «Юрлинское ЖКХ» - заместитель председателя комиссии;
Кудымова Н.Н., ведущий специалист финансового отдела администрации Юрлинского сельского поселения – секретарь комиссии;
Корякин А.Л, гл. специалист по ЖКХ МКУ «Юрлинское ЖКХ»;
Штейникова А.В, депутат Совета депутатов Юрлинского сельского поселения;
Конина Л.А., представитель общественности (по согласованию);
Отегова З.А. представитель общественности (по согласованию);
Ларин А. О., представитель Регионального отделения Общероссийского народного фронта в Пермском крае (по согласованию);
представитель Министерства строительства и ЖКХ Пермского края (по согласованию).
1. Ответственность за исполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Юрлинского сельского поселения Е.П. Ведерникова.

Глава
Юрлинского сельского поселения                                              __________/ Е.И.Леонтьев/